
CZ

APOLLO 7s 

Skutečně bezdrátová sluchátka

NEŽ ZAČNETE
Před prvním použitím sluchátka zcela 
nabíjejte po dobu přibližně 2 hodin.

Zkontrolujte, zda jsou v balíčku obsaženy 
veškeré položky. Pokud nějaké položky 
chybí, kontaktujte prosím help@eratolife.com.

OBSAH

(1) Přenosné pouzdro s nabíječkou

(2) Sluchátka (L & P kanál)

Stabilizátory (S / M / L)

Silikonové špunty (S / M / L)

Odpovídající špunty T-600 (S / M / L)

(1) USB Mikro napájecí kabel



PŘIPOJOVÁNÍ
Zvolte LEVÉ nebo PRAVÉ sluchátko a vložte 

ho do ucha.To bude fungovat jako hlavní 
sluchátko.

Tiskněte dlouze tlačítko po dobu 5 sekund 

pro zahájení režimu párování. Vyčkejte, 
dokud neuslyšíte: „Power on“ (Zapnutí) a 

„Pairing“ (Párování).

Na zařízení Bluetooth stiskněte a zvolte 
„APOLLO 7s-L“ nebo „APOLLO 7s-R.“ Vyčkejte, 
dokud neuslyšíte: „Phone connected“ 

(Telefon připojen) znamenající úspěšné 
spárování.

Do ucha vložte druhé sluchátko, dlouze 

tiskněte po dobu 2 sekund. Vyčkejte, dokud 

neuslyšíte: „Power on“ (Zapnutí) a „Headset 
connected“ (S luchátka př ipojena) 
znamenaj íc í  úspěšné spárování.

1.

2.

  

3.

4.

Sluchátka APOLLO 7s jsou navržena s funkcí 
jediného multifunkčního tlačítka, které vám 

umožní plně ovládat vaše zařízení pouze 

jediným tlačítkem.

REŽIMY
� Pohotovostní režim – není aktivní žádný  

zvuk nebo je přerušena hudba.
� Režim média – je aktivní hudba nebo video.
� Režim hands-free – příjem příchozího hovoru 

nebo během hovoru.

ZAPÍNÁNÍ
Dlouze tiskněte LEVÉ a PRAVÉ tlačítko po 
dobu 2 sekund. Vyčkejte, dokud neuslyšíte 

hlasové pokyny.

VYPÍNÁNÍ
Z pohotovostního režimu dlouze tiskněte LEVÉ 

OVLÁDÁNÍ

POZNÁMKA: Sluchátka APOLLO 7s lze použít 
jako jediné sluchátko; Nicméně funkčnost 
bude omezena. Doporučuje se používat obě 

sluchátka.



PŘÍJEM PŘÍCHOZÍHO HOVORU
Stiskněte jednou LEVÉ nebo PRAVÉ tlačítko.
ODMÍTNUTÍ/UKONČENÍ HOVORU
Dlouze tiskněte LEVÉ nebo PRAVÉ tlačítko 
po dobu 2 sekund.
ZVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ HLASITOSTI HANDS-FREE
Lze nastavit pouze hostitelskými zařízeními 
(telefony nebo klávesnice).
AKTIVACE SIRI/GOOGLE NYNÍ
(Pouze u podporovaných zařízení)
Z pohotovostního režimu dlouze tiskněte 

dvakrát LEVÉ nebo PRAVÉ tlačítko.
PŘEHRÁVÁNÍ/POZASTAVENÍ HUDBY
Při režimu média stiskněte LEVÉ nebo PRAVÉ 
tlačítko pro přehrávání/přerušení hudby.
ZVÝŠENÍ/SNÍŽENÍ HLASITOSTI MÉDIA
Zvýšení: Při režimu média stiskněte dvakrát 
PRAVÉ tlačítko. (2 pípnutí značí, že hlasitost 
je na maximu.)
Snížení: Při režimu média stiskněte dvakrát 
LEVÉ tlačítko. 
NÁSLEDUJÍCÍ/RESTART/PŘEDCHOZÍ PÍSEŇ
Následující píseň: Při režimu média tiskněte 

dlouze PRAVÉ tlačítko po dobu 2 sekund.
Restart/Předchozí píseň: Při režimu média     

tiskněte dlouze LEVÉ tlačítko po dobu 2 

sekund.

POZNÁMKY:
• Zvýšení nebo snížení hlasitosti na zařízení 
APOLLO 7s nemá vliv na hlasitost vašeho 

zařízení, zvyšuje hlasitost zařízení ve spojení 
se zařízením APOLLO 7s na požadované 

bezpečnostní úrovně.
• Zařízení APOLLO 7s je optimálně navrženo 
pro nejnovější zařízení iOS a Android. 
Funkčnost se bude měnit podle zařízení a 
aplikace.

nebo PRAVÉ tlačítko po dobu 2 sekund.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


